2025 年 宾 阳 县 城 市 危 旧 房 改 造 项 目 施 工 的 潜 在 供 应 商 应 在 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.zcygov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 22 日北京时间上午 10 时 00 分前提

交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：NNZC2025-C2-260165-ZYJL (采购计划文号：BYZC2025-C2-01441）

2.项目名称：2025 年宾阳县城市危旧房改造项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（元）：人民币壹佰玖拾玖万捌仟零玖拾伍元肆角玖分（¥1998095.49 元）

5.最高限价（如有）：人民币壹佰玖拾玖万捌仟零玖拾伍元肆角玖分（¥1998095.49 元）

6.采购需求：

标项名称:2025 年宾阳县城市危旧房改造项目

工程数量:1

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：本项目含 3个子项目，分别是东湖农场场部职工住房改造

项目、宾阳县总工会职工宿舍楼改造项目、宾阳县原审计物价局宿舍楼改造项目的地基加固、散水修

复、开裂墙体、损坏墙体修复及其它不满足承载构件修复。详细内容见 2025 年宾阳县城市危旧房改造

项目施工图纸及工程量清单所包含的全部内容施工。

合同履约期限：90 日历天

7.本项目是否接受联合体：□是，否。